
На основу члана 55. став 1 тачка 8 и чл. 116 став 1  Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» 

бр. 68/2015 ): 
 

 

ЈАВНА МЕДИЈСКА УСТАНОВА  
РАДИО ТЕЛЕВИЗИЈА СРБИЈЕ 

www.rts.rs 

Београд 
Таковска  бр. 10 

 

oбјављује 
 

КВАРТАЛНО ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИММ УГОВОРИМА НА ОСНОВУ 

ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 
 

 

1. Врста наручиоца: остало (јавна медијска установа) 
2. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак јавне набавке 

Опис предмета набавке: јавна набавка добара – РАЧУНАРКСА ИНФРАСТРУКТРУНА 
МРЕЖНА ОПРЕМА ЗА РАЧУНАРСКУ МРЕЖУ, ЈН Д-36/20 
назив и ознака из општег речника набавке: 32420000 – мрежна опрема 

3. Уговорена вредност: Уговор се закључује на вредност у износу од 605.711,37 УСД без ПДВ-а, 

односно 63.050.555,92 РСД без ПДВ-а по средњем курсу НБС-а на дан подношења понуде 

5.1.2022. године; 
4. Критеријум за доделу уговора: „Најнижа понуђена цена“ 
5. Број примљених понуда: 1 (једна) понуда. 
6. Највиша и најнижа понуђена цена: 605.711,37 УСД без ПДВ-а, односно 63.050.555,92 РСД без 

ПДВ-а по средњем курсу НБС-а на дан подношења понуде 5.1.2022. године; 
7. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих: 605.711,37 УСД без ПДВ-а, односно 

63.050.555,92 РСД без ПДВ-а по средњем курсу НБС-а на дан подношења понуде 5.1.2022. 

године; 
8. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
9. Датум доношења одлуке о додели уговора: Одлука о закључењу Оквирног споразума 08251 од 

31.3.2021. године   
10. Датум закључења уговора: 0433 од 21.1.2022. године  
11. Основне податке о добављачу: „МДС Информатички инжењеринг доо Београд“, Милутина 

Миланковића бр. 7д, Београд 
12. Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном завођења на писарници Наручиоца и важи 

до потпуног исупњења уговорних обавеза обе уговорне стране, али не дуже од годину дана од 

дана завођења. Рок за испоруку износи 180-260 дана од дана завођења уговора на писарници 

Наручиоца. 
13. Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене околности за измену 

уговора 

http://www.rts.co.yu/

